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부서: 환경과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 수도권대기질개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 환경과

환경과 12,026,371 11,695,275 331,096

국 5,854,283 5,979,283 △125,000

기 81,400 81,400 0

도 584,086 583,302 784

시 5,506,602 5,051,290 455,312

선진국수준의 대기질 개선 11,127,399 11,034,555 92,844

국 5,776,283 5,951,283 △175,000

도 584,086 583,302 784

시 4,767,030 4,499,970 267,060

수도권대기질개선 10,730,299 10,637,455 92,844

국 5,776,283 5,951,283 △175,000

도 546,586 545,802 784

시 4,407,430 4,140,370 267,060

전기자동차 보급 및 충전인프라 구축 3,534,000 3,884,000 △350,000

국 2,484,000 2,884,000 △400,000

시 1,050,000 1,000,000 50,000

402 민간자본이전 3,450,000 3,800,000 △350,000

국 2,400,000 2,800,000 △400,000

시 1,050,000 1,000,000 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,450,000 3,800,000 △350,000

○전기자동차 보급 3,450,000 3,800,000 △350,000

― 전기차 3,450,000 3,400,000 50,0003,450,000,000원

국 2,400,000 2,400,000 0

시 1,050,000 1,000,000 50,000

― 전기버스 0 400,000 △400,0000원

국 0 400,000 △400,000

석면피해 구제급여 14,738 12,954 1,784

도 7,369 6,477 892

시 7,369 6,477 892

301 일반보상금 14,738 12,954 1,784

도 7,369 6,477 892

시 7,369 6,477 892

11 기타보상금 14,738 12,954 1,784

○석면피해 구제 급여비 14,738 12,954 1,78414,738,000원

도 7,369 6,477 892

시 7,369 6,477 892

영세사업장 미세먼지 저감 개선사업 200,700 201,680 △980

도 100,000 100,000 0

시 100,700 101,680 △980

201 일반운영비 700 1,680 △980

01 사무관리비 700 1,680 △980

○영세사업장 미세먼지 저감 개선사업 기술심사

수당 700 1,680 △98070,000원*5명*2회

취약계층 이용시설 실내공기질 개선을 위한 공기청정

기 지원사업

162,000 162,360 △360

도 48,600 48,708 △108
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부서: 환경과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 수도권대기질개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 113,400 113,652 △252

201 일반운영비 162,000 162,360 △360

도 48,600 48,708 △108

시 113,400 113,652 △252

01 사무관리비 162,000 162,360 △360

○취약계층 이용시설 실내공기질 개선을 위한

공기청정기 지원사업 162,000 162,360 △36030,000원*450개소*12월

도 48,600 48,708 △108

시 113,400 113,652 △252

환경개선부담금 부과징수 120,692 130,812 △10,120

201 일반운영비 119,252 129,372 △10,120

01 사무관리비 41,000 51,120 △10,120

○전자 예금압류 이용 수수료 8,800 18,920 △10,120

― 환경행정 연계 서비스 0 7,920 △7,920

― 저장 데이터 암호화 서비스 0 2,200 △2,200

0원

0원

스마트시티 테마형 특화단지 구축지원 452,000 0 452,000

국 225,000 0 225,000

시 227,000 0 227,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○제안서 평가위원회 기술수당 2,000 0 2,000200,000원*10명

207 연구개발비 450,000 0 450,000

국 225,000 0 225,000

시 225,000 0 225,000

01 연구용역비 450,000 0 450,000

○클린 부천 스마트시티 마스터플랜 수립 용역

비 450,000 0 450,000450,000,000원

국 225,000 0 225,000

시 225,000 0 225,000

물분사시설 관리 520 0 520

201 일반운영비 520 0 520

02 공공운영비 520 0 520

○재처리수 사용료 520 0 520130원*4,000㎥

하천 수질오염 예방 276,080 275,080 1,000

기 81,400 81,400 0

시 194,680 193,680 1,000

수질오염원 관리 276,080 275,080 1,000

기 81,400 81,400 0

시 194,680 193,680 1,000

수질오염방재관리 194,680 193,680 1,000

201 일반운영비 60,700 58,900 1,800

01 사무관리비 26,800 25,000 1,800
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부서: 환경과

정책: 하천 수질오염 예방

단위: 수질오염원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무단방치 지정폐기물 처리 수수료

3,600 1,800 1,800600,000원*6톤

301 일반보상금 2,200 3,000 △800

11 기타보상금 2,200 3,000 △800

○환경모니터요원(환경기술인) 활동비

800 1,600 △80050,000원*4명*4회

시민참여 환경 개선 326,786 224,586 102,200

국 78,000 28,000 50,000

시 248,786 196,586 52,200

환경보전과 시민활동 321,386 219,186 102,200

국 78,000 28,000 50,000

시 243,386 191,186 52,200

기후변화 대응관리 54,800 52,600 2,200

201 일반운영비 54,800 52,600 2,200

01 사무관리비 54,800 52,600 2,200

○기후변화 적응대책 홍보활동 6,200 4,000 2,2006,200,000원

공공기관 온실가스 감축사업 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○공공부문 온실가스 감축사업 지원

100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

재무활동(환경과) 135,052 0 135,052

보전지출 135,052 0 135,052

반환금기타 135,052 0 135,052

802 반환금기타 135,052 0 135,052

01 국고보조금반환금 89,383 0 89,383

○2017년도 사업용 저녹스버너 보급사업 집행잔

액 10,050 0 10,050

○2017년도 사업용 저녹스버너 보급사업 발생이

자 369 0 369

○2017년도 가정용 저녹스버너 보급사업 발생이

자 16 0 16

○2016년도 운행차 저공해화 사업 집행잔액

15,771 0 15,771

○2016년도 운행차 저공해화 사업 과년도 회수

액 등 2,285 0 2,285

○2013년도 운행차 저공해화사업 유지관리비 집

행잔액 22,280 0 22,280

10,050,000원

368,350원

15,180원

15,771,000원

2,284,500원

22,279,500원
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년도 슬레이트처리 지원사업 집행잔액

5,200 0 5,200

○2017년도 슬레이트처리 지원사업 발생이자

46 0 46

○2017년도 탄소포인트제 운영 집행잔액

29,720 0 29,720

○2017년도 탄소포인트제 운영 발생이자

172 0 172

○2017년도 비산업부문 사업장 온실가스 진단

컨설팅 사업 집행잔액 3,455 0 3,455

○2017년도 비산업부문 사업장 온실가스 진단

컨설팅 사업 발생이자 19 0 19

5,200,000원

45,920원

29,719,160원

171,350원

3,455,000원

18,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,518 0 41,518

○2016년도 운행차 저공해화 사업 집행잔액

2,366 0 2,366

○2016년도 운행차 저공해화 사업 과년도 회수

액 등 343 0 343

○2016년도 운행차 저공해화 사업 발생이자

916 0 916

○2013년도 운행차 저공해화사업 유지관리비 집

행잔액 11,140 0 11,140

○2017년도 석면피해 구제급여 집행잔액 1 0 1

○2017년도 석면피해 구제급여 발생이자

4 0 4

○2017년도 슬레이트처리 지원사업 집행잔액

780 0 780

○2017년도 슬레이트처리 지원사업 발생이자

7 0 7

○2017년도 직화구이음식점 미세먼지 방지시설

설치 지원사업 집행잔액 8,750 0 8,750

○2017년도 직화구이음식점 미세먼지 방지시설

설치 지원사업 발생이자 30 0 30

○2017년도 영세사업장 미세먼지 저감 개선사업

집행잔액 11,000 0 11,000

○2017년도 영세사업장 미세먼지 저감 개선사업

발생이자 288 0 288

○2017년도 취약계층 이용시설 실내공기질 개선

을 위한 공기청정기 지원사업 집행잔액

2,457 0 2,457

○2017년도 취약계층 이용시설 실내공기질 개선

을 위한 공기청정기 지원사업 발생이자 7 0 7

○2017년도 대기오염측정망 유지관리 집행잔액

3,283 0 3,283

○2017년도 대기오염측정망 유지관리 발생이자

146 0 146

2,365,650원

342,680원

915,690원

11,139,750원

350원

3,350원

780,000원

6,880원

8,750,000원

29,910원

11,000,000원

287,070원

2,457,000원

6,430원

3,282,930원

145,930원

03 과오납금등 4,151 0 4,151

○김포공항 소음피해 대책지역 주민지원 사업비

집행잔액 3,207 0 3,2073,206,270원
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○김포공항 소음피해 대책지역 주민지원 사업비

발생이자 944 0 944943,020원
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